



MATO GROSSO IMPORT E EXPORT DE EQUIP. SEGURANCA LTDA
CNPJ: 27.244.187/0001-25 **Inscr. Est.:** 136754546
AV. MANOEL JOSE DE ARRUDA Nº4617 Bairro: TERCEIRO
CEP: 78015-000 **Telefone:** (65)3622-3000

Cliente: 56.148.115 NALANDA GARCIA TOLEDO DE ANDRADE
Endereço: AV HISTORIADOR RUBENS DE MENDONCA 3920, 3920
Bairro: CENTRO POLITICO ADMINISTRA **Cep:** 78049-938
Cidade: CUIABA **Estado:** MT
Telefone: (65) 8471-3084
Cpf/Cnpj: 56.148.115/0001-82 **Insc.Est.:**
E-MAIL: 2NALANDAGARCIA@GMAIL.COM

Vendedor: IZADORA BIANCA AMORIM
Forma Pagto: DEPOSITO

Orcamento (Cotação) MT CUIABA

Número: 000046179

Emissão: 03/04/2025

Página: 1 de 2

Codigo:	Descrição do Item	Quant.	Vlr Unitário	Total Bruto	Desconto	Total Liq
015593	CENTRAL DE ALARME INCENDIO CONV. C/ BAT. CIC 12 L -	3,00	691,33	2.073,99	0,00	2.073,99
000713	CABO BLINDADO ALARME INCENDIO 3 X 1,50 MM - VM	50,00	9,81	490,50	0,00	490,50
020317	ACIONADOR DE BOMBA LIGAÇÃO DIRETA AMB 3201 - INTELBRAS	8,00	58,90	471,20	0,00	471,20
014870	ACIONADOR DE ALARME CONV. AMC 421 S/SIRENE - INTELBRAS	8,00	53,30	426,40	0,00	426,40
016997	BATERIA SELADA VRLA 12V 2,3AH XB1223 INTELBRAS	8,00	156,70	1.253,60	0,00	1.253,60
020015	CENTRAL DE ALARME INCENDIO ENDER. C/ BAT. CIE 1060 -	8,00	939,06	7.512,48	0,00	7.512,48
019810	BLOCO AUT.LUMINARIA DE EMERGENCIA 3600 LM -IP 66	12,00	1.132,80	13.593,60	0,00	13.593,60
020934	BOMBA INCENDIO 3,0 CV TRIF. - VM	2,00	3.362,51	6.725,02	0,00	6.725,02
020411	BOMBA INCENDIO 5 CV 2.1/2 X 2.1/2 TRIF. - VM	1,00	4.287,55	4.287,55	0,00	4.287,55
000520	BOMBA INCENDIO 7,5 CV 2.1/2 X 2.1/2 TRIF. - VM	1,00	5.381,84	5.381,84	0,00	5.381,84
000519	BOMBA INCENDIO 10,0 CV 2.1/2 X 2.1/2 TRIF. - VM	1,00	7.700,00	7.700,00	0,00	7.700,00
010912	ABRACADEIRA TIPO GOTA 1"	20,00	1,75	35,00	0,00	35,00
012278	ABRACADEIRA TIPO GOTA 1.1/4"	12,00	2,10	25,20	0,00	25,20
000382	BUCHA DE REDUCAO GALVANIZADO 3" X 2.1/2"	30,00	52,00	1.560,00	0,00	1.560,00
000597	BUCHA DE REDUCAO GALVANIZADO 4" X 2.1/2"	30,00	86,83	2.604,90	0,00	2.604,90
000598	COTOVELO GALVANIZADO 90 X 4"	20,00	127,57	2.551,40	0,00	2.551,40
000853	LUVA GALVANIZADO 4"	20,00	99,16	1.983,20	0,00	1.983,20
000293	NIPLE DUPLO GALVANIZADO 2.1/2"	11,00	31,50	346,50	0,00	346,50
000599	NIPLE DUPLO GALVANIZADO 4"	7,00	92,60	648,20	0,00	648,20
000767	TEE GALVANIZADO 90 X 4"	5,00	219,95	1.099,75	0,00	1.099,75
010401	TEE DE REDUCAO GALVANIZADO 90 3" X 2.1/2"	8,00	144,70	1.157,60	0,00	1.157,60
011086	TEE DE REDUCAO GALVANIZADO 90 4" X 3"	8,00	274,94	2.199,52	0,00	2.199,52
011017	UNIAO GALVANIZADO ASSENTO BRONZE 2.1/2"	2,00	162,56	325,12	0,00	325,12
011019	UNIAO GALVANIZADO ASSENTO BRONZE 4"	8,00	572,30	4.578,40	0,00	4.578,40
000556	TUBO ACO GALVANIZADO NBR 5580 4" X 6 MT	20,00	1.519,85	30.397,00	0,00	30.397,00
018030	PAINEL DE PARTIDA BOMBA INCENDIO 15 CV 220V SIBRATEC	1,00	1.155,90	1.155,90	0,00	1.155,90
** 000852	BUCHA DE REDUCAO GALVANIZADO 4" X 3"	20,00	86,83	1.736,60	0,00	1.736,60
000469	LUVA GALVANIZADO 3"	15,00	93,60	1.404,00	0,00	1.404,00
011679	DETECTOR DE TEMPERATURA ENDER. DTE 521 - INTELBRAS	1,00	133,27	133,27	0,00	133,27
011203	ABRIGO RECALQUE SOBREPOR 40 X 40 X 20 CM	6,00	148,61	891,66	0,00	891,66
011228	PLACA SINALIZACAO PONTO DE ENCONTRO 25X35CM PTE MOD.2	8,00	80,00	640,00	0,00	640,00
000643	PLACA SINALIZACAO CASA DE BOMBAS 14 X 14 CM	8,00	8,70	69,60	0,00	69,60
010455	PLACA SINALIZACAO HIDRANTE 15 X 15 CM (DESENHO E	8,00	9,90	79,20	0,00	79,20
000513	PAINEL DE PARTIDA BOMBA INCENDIO 04/05 CV 220V SIBRATEC	5,00	483,93	2.419,65	0,00	2.419,65
000515	PAINEL DE PARTIDA BOMBA INCENDIO 7,5/ 10 CV 220V SIBRATEC	2,00	702,28	1.404,57	0,00	1.404,57



MATO GROSSO IMPORT E EXPORT DE EQUIP. SEGURANCA LTDA
CNPJ: 27.244.187/0001-25 **Inscr. Est.:** 136754546
AV. MANOEL JOSE DE ARRUDA Nº4617 Bairro: TERCEIRO
CEP: 78015-000 **Telefone:** (65)3622-3000

Cliente: 56.148.115 NALANDA GARCIA TOLEDO DE ANDRADE
Endereço: AV HISTORIADOR RUBENS DE MENDONCA 3920, 3920
Bairro: CENTRO POLITICO ADMINISTRA **Cep:** 78049-938
Cidade: CUIABA **Estado:** MT
Telefone: (65) 8471-3084
Cpf/Cnpj: 56.148.115/0001-82 **Insc.Est.:**
E-MAIL: 2NALANDAGARCIA@GMAIL.COM

Vendedor: IZADORA BIANCA AMORIM
Forma Pagto: DEPOSITO

Orcamento (Cotação) MT CUIABA

Número: 000046179
Emissão: 03/04/2025
Página: 2 de 2

000004	EXTINTOR PO QUIMICO SECO ABC 06 KG 01 ANO	2,00	180,80	361,60	0,00	361,60
000014	EXTINTOR PO QUIMICO SECO ABC 08 KG 01 ANO	6,00	256,93	1.541,58	0,00	1.541,58
014140	EXTINTOR PO QUIMICO SECO ABC 12 KG 01 ANO	2,00	405,98	811,96	0,00	811,96

Total Produtos: 112.077,55

* PI
** SS
Obs.:

Total Bruto: 112.077,56
Total Desc/Desp: 0,00
Valor do Frete: 0,00

Total Líquido: 112.077,56

O prazo de validade desse orçamento é de 2 (DOIS) dias.

IZADORA BIANCA AMORIM
(Consultor de Vendas)

56.148.115 NALANDA GARCIA TOLEDO DE ANDRADE
(Cliente)